

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/1890,Uroczyste-oficjalne-otwarcie-hali-sportowej-na-ul-Deotymy.html>
27.04.2024, 03:58

Strona znajduje się w archiwum.

Uroczyste , oficjalne otwarcie hali sportowej na ul. Deotymy.

W Gimnazjum 48 na Woli przy ul. Deotymy odbyło się uroczyste, oficjalne otwarcie nowej hali sportowej. MOS Wola współpracuje z Gimnazjum 48, patronuje siatkarskim klasom sportowym , a grupy siatkarek i siatkarzy MOS Wola otrzymały 48 godzin na treningi.

W Gimnazjum 48 na Woli, przy ul. Deotymy 25/33 odbyło się uroczyste, oficjalne otwarcie nowej hali sportowej. MOS Wola współpracuje z Gimnazjum 48, patronuje siatkarskim klasom sportowym , a grupy siatkarek i siatkarzy MOS Wola otrzymały 48 godzin tygodniowo na treningi w nowym obiekcie.

Z wielkim rozmachem odbyło się dzisiaj otwarcie nowej hali sportowej. Wprawdzie grupy MOS Wola trenują już w hali na Deotymy od kilku tygodni, juniorzy i kadeci rozegrali tam już turniej o Puchar Marszałka Mazowsza, który był sportową inauguracją nowego obiektu, ale oficjalne otwarcie nastąpiło dopiero dzisiaj.

Na otwarcie pięknej, nowej hali przybyło wielu gości. Przybył poseł na Sejm Rzeczpospolitej, pan **Michał Szczerba**, wielki przyjaciel sportu. Stawili się burmistrzowie Dzielnicy Warszawa Wola, z panem **Markiem Andrukiem** na czele. Przybyli przedstawiciele władz oświatowych i sportowych,



Uroczyste przecięcie wstęgi w nowej hali sportowej przy ul. Deotymy



Poczty sztandarowe wolskich szkół wzięły udział w uroczystości.



W otwarciu hali wzięło udział wielu zaproszonych gości.

działacze sportowi , dyrektorzy wolskich szkół. Przybyły poczty sztandarowe zaprzyjaźnionych szkół.

MOS Wola był reprezentowany przez dyrektora **Krzysztofa Zimnickiego**, wicedyrektora **Krzysztofa Czarnołęckiego** i wiceprezesa UMKS MOS Wola, trenera **Krzysztofa Felczaka**.

Przybyłych gości i młodzież przywitała dyrektor Gimnazjum 48, pani **Marzena Małaszkiwicz**.

Uroczystego przecięcia symbolicznej wstęgi dokonali wspólnie burmistrz Woli , Marek Andruk, poseł na Sejm RP, Michał Szczerba , wiceprzewodniczący Rady Dzielnicy Wola, Marek Bojanowicz oraz dyrektorka Gimnazjum 48, Marzena Małaszkiwicz.

Nową halę sportową poświęcił ksiądz proboszcz miejscowej parafii , ksiądz **Zbigniew Godlewski** .

Następnie młodzież Gimnazjum 48 z sekcji lekkiej atletyki, piłki nożnej, judo oraz tancerki przedstawili program sportowo - rozrywkowy. W tej części wystąpili także z pokazem techniki siatkarskiej i sprawności specjalnej juniorzy MOS Wola.

Na zakończenie uroczystości dyrektor Małaszkiwicz zaprosiła gości na poczęstunek.

Hala Sportowa przy ul. Deotymy to nowoczesny budynek składający się z trzech części – łącznie o powierzchni 3 460 m².

Dwie spośród nich stanowią przybudówki do głównego budynku mieszczącego Halę Sportową. W przybudówkach znajdują się pomieszczenia pomocnicze.

Budynek główny w części parterowej został podzielony na salę treningową i pomieszczenia pomocnicze.

Piętro obiektu stanowi Hala Sportowa do gier zespołowych o szerokości 27,50 m i długości 45,40 m. Widownia ma 150 miejsc siedzących. Z tej hali korzystają grupy siatkarek i siatkarzy MOS Wola.



Dyrektor Gimnazjum 48 p. Marzena Małaszkiwicz i młodzież występująca w pokazach.



Ślubowanie młodzieży. W imieniu siatkarzy MOS Wola kapitan juniorów M. Schamlewski.



Burmistrz Woli, Marek Andruk przemawia na otwarciu hali.



Pokazowe ćwiczenia siatkarzy MOS Wola.



Występ siatkarzy MOS Wola w nowej hali na Deotymy.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)



Nowa hala prezentuje się znakomicie i świetnie służy młodzieży, także z MOS Wola.